IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ministerii Nostri pontificalis ab 
initio Virginis Mariae cultum apud Dei plebem excitandum atque adeo 
augendum curavimus, cum hanc reputaremus rem per se ipsam prae
stantissimam eandemque cum intimo animo Nostro prorsus concinere. 
Qua de re cum Venerabilis Frater Emmanuel O. Hervás, Episcopus 
Almeriensis, datis litteris die VIII mensis superioris Octobris, ab hac 
apostolica Sede expostulaverit, ut praeclara illa imago Beatae Mariae 
Virginis, populari sermone <( Virgen de los desamparados » cognomi
nata, quae in Sanctuario loci v. d. (( EI Saliente » pie colitur, nomine 
et auctoritate Nostra pretiosa corona redimiri posset, libenti quidem 
animo hanc facimus potestatem, in maiorem scilicet Dei gloriam inque 
Christi Matris laudem et ornamentum. Cum igitur res ita se habeat, 
iis quidem probatis quae Congregatio pro Cultu Divino de hoc negotio 
statuit consiliis, committimus Venerabili Fratri quem supra memora
vimus, vel ei quem ipse legaverit, quo die sane placebit, munus coro-
nandae ipsius imaginis Beatae Mariae Virginis sub titulo (( Virgen 
de los desamparados » nomine et auctoritate Nostra, stata ac sollemni 
caerimonia, secundum sacrae liturgiae praecepta. Ceterum Maria 
Virgo veluti Mater fidissima hos fideles dilectissimos tutos praestare 
velit eorumque patrocinium usque suscipiat. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 
mensis Novembris, anno MCMLXXXVII, Pontificatus Nostri decimo. 
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I V 

In Manilensi archidioecesi templum S. Ioanni Baptistae dicatum, quod 
populus « Iglesia del Nazareno del Quiapo » cognominat, ad dignitatem 
Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui loco Petri, Apostolorum prin
cipis, Christi Ecclesiam gubernamus, eodem etiam, si fieri possit, amore 
quo beatus ille Apostolus, regere annitimur. Quare quidquid in Dei 
honorem decusque cedere intellexerimus, id studioso animo gerimus, 
aut gerendum curamus. Resonant enim in animo Nostro illa divini 
Redemptoris verba: ((Si amas, Petre, pasce» (Io 21, 15-17). Cum ego 
Venerabilis Frater Noster Iacobus S. R. E. Cardinalis Sin, Archiepi
scopus Manilensis, suo suorumque tum cleri de ipsius tum populi 
nomine iam ab hac Apostolica Sede petierit, ut paroeciale templum 
S. Ioannis Baptistae, a populo (( Iglesia del Nazareno del Quiapo » 
cognominatimi, ad dignitatem Basilicae Minoris eveheretur; esse enim 
illud antiquum, opere nobile, pietate venerabile ; Nos, post iustam 
rerum considerationem bene fieri censuimus, si admotae expostulationi 
concederemus. Iis ergo probatis, quae Congregatio pro Cultu Divino, 
factis olim a Nobis facultatibus, de re statuerit, quam aequissimo 
animo templum S. Ioanni Baptistae sacrum, de quo locuti sumus, 
quoque populari sermone (( Iglesia del Nazareno del Quiapo » appel
latur, Basilicis Minoribus accensendus, factis iuribus talium Templo
rum propriis, modo servata sint quae Decretum (( De titulo Basilicae 
Minoris » iubet, anno MDCCCCLXVIII, die vi Iunii, factum. Contrariis 
nihil obstantibus. Ceterum quae gessimus tum sacro Praesuli prosint, 
tum dilectissimo eius gregi filiorum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xi mensis Decembris, anno 
MDCCccLXXXvii, Pontificatus Nostri decimo. 
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V 
Sanctus Antonius a Padua dioecesis Piracicabensis Patronus constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Notum est quanta populus Bra
siliensis pietate antiquitus colat Sanctum Antonium a Padua, sodalem 
Ordinis Sancti Francisci Asisinatis, presbyterum et Ecclesiae Docto
rem, quamque idem se in suis necessitatibus ab eo adiutum iri confidat, 
cuius cotidie precum efficaciam experitur. Hinc illi mulita templa 
dicata, ad quae catholici se conferunt crebri auxilium rogaturi. Hanc 
ob rem Venerabilis Frater Eduardus Koaik, Episcopus Piracicabensis, 
cleri et fidelium vota excipiens, electionem huius Sancti in Patronum 
apud Deum eiusdem dioecesis rite approbavit. Volen.s autem quod ipse 
fecit vi apostolicae potestatis roborari, Litteris die vicesimo secundo 
mensis Novembris anno millesimo nongentesimo octogesimo septimo 
datis enixe postulavit ut electio et approbatio illae iuxta « Normas de 
Patronis constituendis » et ad normam Instructionis « De calendariis 
particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscen
dis )),n. 30, confirmarentur. Qua re Nos, scientes electionem et appro
bationem eiusmodi ad iuris praescriptum esse peractas, quod Congre
gatio pro Cultu Divino hac de re decrevit ratum habentes, Sanctum 
Antonium a Padua, presbyterum et Doctorem Ecclesiae, Patronum 
apud Deum Piracicabensis dioecesis libenti animo confirmamus, om
nibus cum iuribus et liturgicis privilegiis iuxta rubricas consequen
tibus. Contrariis quibuslibet non obstantibus. Has autem Litteras No
stras sive nunc sive in posterum firmas esse volumus omnino. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die n mensis 
Ianuarii, anno MCMLXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 
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HOMILIAE 

I 

In Vaticana basilica habita VII ineunte ordinario generali coetu Synodi 
episcoporum. * 

1. « I o effonderò il mio spirito sopra ogni uomo ».* 
Oggi, all'inizio della Settima Assemblea ordinaria del Sinodo dei 

Vescovi desideriamo ringraziare per la Pentecoste della Chiesa; 
— per Peffusione dello Spirito sopra gli Apostoli riuniti insieme 

alla Madre di Cristo nel cenacolo di Gerusalemme; 
— per la parola con la quale lo stesso Spirito di verità ha parlato 

alla Chiesa dei nostri tempi mediante il Concilio Vaticano II ; 
— perché lo stesso Spirito Consolatore rende incessantemente testi